

Odborné prehliadky a odborné skúšky - Elektrická požiarňa signalizácia SND

Objekt : nová budova SND - časť Opera, Činohra, Spoločné priestory

Ročná kontrola - Vyhláška MV SR č.726/2002 Z.z., §15, ods. 2, písm. d) :						
Por.č.	Názov	Typ	Celkom	Cena bez DPH/ks	Cena bez DPH celkom	
1.	Ústredňa	CC1142	2	561,00	1 122,00 €	
2.	Terminál	CT1142	1	145,00	145,00 €	
3.	Opticko-dymový hlásič	DO1131, FDOOT241	917	6,43	5 896,31 €	
4.	Kombinovaný hlásič	DOT 1131	114	6,43	733,02 €	
5.	Tepelný hlásič	DT 1131	8	6,43	51,44 €	
6.	Tlačidlový hlásič	DM 1133	128	2,10	268,80 €	
7.	Hlásič	DF 1192	4	12,65	50,60 €	
8.	Riadiaci člen	DC 11..	16	5,05	80,80 €	
9.	Odsávací komora	AD1-C11	11	19,05	209,55 €	
10.	Odsávací systém	VESDA	8	19,05	152,40 €	
11.	Nadstavbový systém	LMS Modular	1	771,00	771,00 €	
SPOLU:					9 480,92 €	
					cena s DPH	11 377,10 €

Štvrtročná kontrola - Vyhláška MV SR č.726/2002 Z.z., §15, ods. 2, písm. d) :						
Por.č.	Názov	Typ	Celkom	Cena bez DPH/ks	Cena bez DPH celkom	
1.	Ústredňa	CC1142	2	246,00	492,00 €	
2.	Terminál	CT1142	1	99,00	99,00 €	
3.	Opticko-dymový hlásič	DO1131, FDOOT241	917	3,05	2 796,85 €	
4.	Kombinovaný hlásič	DOT 1131	114	3,05	347,70 €	
5.	Tepelný hlásič	DT 1131	8	3,05	24,40 €	
6.	Tlačidlový hlásič	DM 1133	128	1,53	195,84 €	
7.	Hlásič	DF 1192	4	7,60	30,40 €	
8.	Riadiaci člen	DC 11..	16	2,57	41,12 €	
9.	Odsávací komora	AD1-C11	11	8,45	92,95 €	
10.	Odsávací systém	VESDA	8	8,45	67,60 €	
11.	Nadstavbový systém	LMS Modular	1	328,00	328,00 €	
SPOLU:					4 515,86 €	
					cena s DPH	5 419,03 €

Ročný servis celkovo - Vyhláška MV SR č. 726/2002 Z.z., § 15, písm. b), c), d)

1.	Ročná kontrola		2	9480,92	18 961,84 €
2.	Štvrtročná kontrola		6	4515,86	27 095,16 €
SPOLU					46 057,00 €
					55 268,40 €

Vyhodnocovacie kritérium: Náklady na obdobie do 31.12.2024 celkom s DPH	
Cenové relácie v prípade vykonávania opráv: 47,- € /hod.+materiál	

v Bratislave dňa 02.05.2023

Ján Nagy ved.servisného odd